
ZARZĄDZENIE NR 0050.101.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku poz. 609 i 721), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 
oraz z 2024 roku poz. 858), § 11 uchwały nr LXXVIII/786/2023 Rady Miasta Marki z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2024 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA7A29FC-45F7-4D17-BBF5-917996B439E6. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.101.2024 
                     z dnia 28 czerwca 2024 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 564 287,00 119 291,00 1 683 578,00 

  75495   Pozostała działalność 1 414 287,00 119 291,00 1 533 578,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 414 287,00 119 291,00 1 533 578,00 

758     Różne rozliczenia 80 943 535,00 251 813,00 81 195 348,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 3 185 989,00 251 813,00 3 437 802,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 290 989,00 251 813,00 1 542 802,00 

852     Pomoc społeczna 2 122 023,00 558,00 2 122 581,00 

  85295   Pozostała działalność 354 091,00 558,00 354 649,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

50 174,00 558,00 50 732,00 

855     Rodzina 13 209 962,00 412,00 13 210 374,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 364,00 412,00 1 776,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 364,00 412,00 1 776,00 

Razem: 305 492 982,00 372 074,00 305 865 056,00 

 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA7A29FC-45F7-4D17-BBF5-917996B439E6. Podpisany Strona 1



 
 

          
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.101.2024 

                     z dnia 28 czerwca 2024 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 330 524 1 849 899 334 859 4 972 329 887 50 000 1 465 040 0 0 0 1 480 625 1 480 625 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 119 291 119 291 1 171 1 171 0 0 118 120 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 449 815 1 969 190 336 030 6 143 329 887 50 000 1 583 160 0 0 0 1 480 625 1 480 625 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 701 312 1 535 687 130 647 4 972 125 675 0 1 405 040 0 0 0 165 625 165 625 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 119 291 119 291 1 171 1 171 0 0 118 120 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 820 603 1 654 978 131 818 6 143 125 675 0 1 523 160 0 0 0 165 625 165 625 0 0 0 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 405 040 1 405 040 0 0 0 0 1 405 040 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 118 120 118 120 0 0 0 0 118 120 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 523 160 1 523 160 0 0 0 0 1 523 160 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 3 155 3 155 3 155 3 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 981 981 981 981 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 136 4 136 4 136 4 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 617 617 617 617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 190 190 190 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 807 807 807 807 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 174 588 403 147 286 631 113 491 089 82 680 947 30 810 142 33 424 816 370 726 0 0 0 27 301 772 15 861 772 0 0 11 440 000 

zmniejszenie -403 300 -403 300 -2 500 0 -2 500 -400 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 655 113 655 113 254 313 254 313 0 400 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 174 840 216 147 538 444 113 742 902 82 935 260 30 807 642 33 424 816 370 726 0 0 0 27 301 772 15 861 772 0 0 11 440 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 98 350 224 71 072 772 68 888 001 45 413 195 23 474 806 1 950 000 234 771 0 0 0 27 277 452 15 837 452 0 0 11 440 000 

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 500 2 500 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 98 350 224 71 072 772 68 888 001 45 415 695 23 472 306 1 950 000 234 771 0 0 0 27 277 452 15 837 452 0 0 11 440 000 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 555 155 555 155 555 155 0 555 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 552 655 552 655 552 655 0 552 655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 Wpłaty na PPK przed zmianą 60 419 60 419 60 419 60 419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA7A29FC-45F7-4D17-BBF5-917996B439E6. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 500 2 500 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62 919 62 919 62 919 62 919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 40 554 257 40 529 937 12 807 503 9 716 116 3 091 387 27 700 000 22 434 0 0 0 24 320 24 320 0 0 0 

zmniejszenie -400 800 -400 800 0 0 0 -400 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40 153 457 40 129 137 12 807 503 9 716 116 3 091 387 27 299 200 22 434 0 0 0 24 320 24 320 0 0 0 

    2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

przed zmianą 25 500 000 25 500 000 0 0 0 25 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 800 -400 800 0 0 0 -400 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 099 200 25 099 200 0 0 0 25 099 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 3 590 465 3 590 465 1 298 131 1 250 805 47 326 2 290 000 2 334 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 364 500 364 500 0 0 0 364 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 954 965 3 954 965 1 298 131 1 250 805 47 326 2 654 500 2 334 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

przed zmianą 2 100 000 2 100 000 0 0 0 2 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 328 000 328 000 0 0 0 328 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 428 000 2 428 000 0 0 0 2 428 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

przed zmianą 190 000 190 000 0 0 0 190 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36 500 36 500 0 0 0 36 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 226 500 226 500 0 0 0 226 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 11 714 422 11 714 422 10 694 475 10 190 420 504 055 1 000 000 19 947 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36 300 36 300 0 0 0 36 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 750 722 11 750 722 10 694 475 10 190 420 504 055 1 036 300 19 947 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

przed zmianą 1 000 000 1 000 000 0 0 0 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36 300 36 300 0 0 0 36 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 036 300 1 036 300 0 0 0 1 036 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 383 989 1 383 989 1 065 385 1 017 385 48 000 273 604 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 251 813 251 813 251 813 251 813 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 635 802 1 635 802 1 317 198 1 269 198 48 000 273 604 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 Wynagrodzenia i przed zmianą 124 510 124 510 124 510 124 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA7A29FC-45F7-4D17-BBF5-917996B439E6. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 142 4 142 4 142 4 142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 128 652 128 652 128 652 128 652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 729 760 729 760 729 760 729 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 211 900 211 900 211 900 211 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 941 660 941 660 941 660 941 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 163 115 163 115 163 115 163 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 771 35 771 35 771 35 771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 198 886 198 886 198 886 198 886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 856 226 8 856 226 6 672 633 4 008 669 2 663 964 214 380 1 969 213 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 646 -1 646 -1 646 -1 604 -42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 204 2 204 0 0 0 0 2 204 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 856 784 8 856 784 6 670 987 4 007 065 2 663 922 214 380 1 971 417 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 384 091 384 091 69 968 15 604 54 364 0 314 123 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 646 -1 646 -1 646 -1 604 -42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 204 2 204 0 0 0 0 2 204 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 384 649 384 649 68 322 14 000 54 322 0 316 327 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 34 204 34 204 0 0 0 0 34 204 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 204 2 204 0 0 0 0 2 204 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36 408 36 408 0 0 0 0 36 408 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 366 366 366 0 366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -42 -42 -42 0 -42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 324 324 324 0 324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4840 

Honoraria, 
wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 15 604 15 604 15 604 15 604 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 604 -1 604 -1 604 -1 604 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 000 14 000 14 000 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 15 614 623 14 694 623 3 349 311 1 859 118 1 490 193 0 11 345 312 0 0 0 920 000 920 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 412 412 412 0 412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 615 035 14 695 035 3 349 723 1 859 118 1 490 605 0 11 345 312 0 0 0 920 000 920 000 0 0 0 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 1 364 1 364 1 364 0 1 364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 412 412 412 0 412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 776 1 776 1 776 0 1 776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 364 1 364 1 364 0 1 364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 412 412 412 0 412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 776 1 776 1 776 0 1 776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA7A29FC-45F7-4D17-BBF5-917996B439E6. Podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 337 076 377 258 582 679 191 485 607 111 312 004 80 173 603 42 423 582 16 492 691 0 0 8 180 799 78 493 698 67 053 698 84 046 0 11 440 000 

zmniejszenie -404 946 -404 946 -4 146 -1 604 -2 542 -400 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 777 020 777 020 255 896 255 484 412 400 800 120 324 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 337 448 451 258 954 753 191 737 357 111 565 884 80 171 473 42 423 582 16 613 015 0 0 8 180 799 78 493 698 67 053 698 84 046 0 11 440 000 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA7A29FC-45F7-4D17-BBF5-917996B439E6. Podpisany Strona 4



 
 

Załącznik nr 3 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.101.2024 
                     z dnia 28 czerwca 2024 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
– ZMIANA 

 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 12 416 364,00 412,00 12 416 776,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 364,00 412,00 1 776,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 364,00 412,00 1 776,00 

Razem 14 306 039,00 412,00 14 306 451,00 

                  

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 12 416 364,00 412,00 12 416 776,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 364,00 412,00 1 776,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 364,00 412,00 1 776,00 

Razem 14 306 039,00 412,00 14 306 451,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA7A29FC-45F7-4D17-BBF5-917996B439E6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.101.2024 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 28 czerwca 2024 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących wynikają z otrzymanych środków na realizację 

zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa oraz ze zmian planu dotacji wg. decyzji Wojewody 
Mazowieckiego. 

Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących wynikają z otrzymanych środków na realizację 

zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, ze zmian planu dotacji wg. decyzji Wojewody Mazowieckiego 
oraz przeniesień w związku ze zgłaszanymi potrzebami kierowników jednostek. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 305.865.056,00 zł,  wydatki 
wyniosą 337.448.451,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA7A29FC-45F7-4D17-BBF5-917996B439E6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.101.2024 
Data dokumentu 2024-06-28 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2024 rok. 
Identyfikator dokumentu DA7A29FC-45F7-4D17-BBF5-917996B439E6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1258829226 
Numer seryjny 1C8F8AC6CEBD7A6F 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.06.2024 09:50:20 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA7A29FC-45F7-4D17-BBF5-917996B439E6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.101.2024 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-06-28T07:50:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




